Akademicka soutéz FA 2024 - vyzva Cerven

Jméno

Ustav

Kategorie

Typ

Nazev

poZadovana ¢astka v
K¢ véetné 10%
spolutiéasti dstavu

rozhodnuti komise
- pfidéleno celkem
FA

pFidéleno z FUC

spoluticast
ustavu = 10% z
fin. zdroje
ustavu

ddvodnéni a doporuéeni Ediéni rady FA

Koubek Michali¢|

15111

odbornd

kniha

Kurz zéklada é kresby

140 000,00 K&

0,00 K&

ER doporucuje pozadat o finanéni podporu z Interni
soutéZe v ramci institucionalniho planu (IP) ;
nevydavavat pod Nakladatelstvim CVUT, ale v ramci
FA; vydat v elektronické podobé

Ticha

kniha

ER doporucuje upravit ivod dle parametrd védeckého
textu. Mzda dohromady s odvody nesmi prekro¢it

Jana

15113

odbornd

KRAJINA? Citanka krajinaiské i v

62 370,00 K&

60 000,00 K¢

54 000,00 K&

6 000,00 K&

10% z celkové podpory.

Zimund

Jan

15246 / VCPD

odborna publikace

kniha

Automatické telefonni ustfedny (pracovni
nazev)

20 000,00 K¢

20 000,00 K¢

18 000,00 K&

2 000,00 K&

ER souhlasi s udélenim fian¢ni podpory v pIné vysi.
Doporutuje vydani publikace v anglickém jazyce.

0dborna publikace - celkem

222 370,00 K¢

80 000,00 K&

72 000,00 K&

8 000,00 K&

Juha

|Micha|

|15118

preklad

kniha

Architektura nemocnic v 21.stol.

100 000,00 K¢

50 000,00 K&

45 000,00 K&

5 000,00 K¢

ER schvalila finan¢ni podporu ve snizené vysi na
preklad dle normostran (bez obrazku).

Preklad - celkem

100 000,00 K¢

50 000,00 K&

45 000,00 K&

5 000,00 K&

Fabian

Jan

15111

prezentacni aktivity

Vystavni projekt Meziprostory v Galerii Sklefidk

80 000,00 K&

0,00 K&

ER chybi dopInéni, zda se jedna o spolupraci se
studenty fakulty, a zda je projekt v kuratorském
planu. Chybi odivodnéni dlouhodobé préace na
tématu. Hlavnim kritériem kategorie této soutéze je,
Ze vystup ma byt soucasti konzistentni vyzkumné a
tvlréi aktivity Gstavu. V pFipadé, Ze budou doplnény
tyto naleZitosti, a projekt bude pfipravovan ve
spolupraci s PR FA, je mozné zazadat o podporu v
pristim kole Akademické soutéze.

Rolinkova

Jaroslava

15124

prezentacni aktivity

ucast na konferenci Architektura v perspektivé
2024 a publikace pfispévku ve sborniku

16 000,00 K¢

0,00 K&

V ramci Akademické soutéze neni podpora tohoto
typu pfispévkil na konferenci vypséna.

Seho

Hana

15128

pr ¢ni aktivity

vystava a publikace projektd D-B Chill-out zény
pro Opavu z ateliéru Seho, Madr a Kordovsky

120 000,00 K&

80 000,00 K&

72 000,00 K&

8 000,00 K&

ER schvalila finan¢ni podporu ve snizené vysi (uréeno
na prezentaci a tisk).

Prezentaéni aktivity

- celkem

216 000,00 K¢

80 000,00 K&

72 000,00 K&

8 000,00 K&

Redéenkov

Boris

15118

tvardi aktivity

design-build projekt,
vystava a publikace
studentskych praci

Vystava studentskych praci, vystava Design -
build projektu Teepee, publikace studentskych
praci pro mésto Broumov

50 000,00 K&

0,00 K&

ER neschvalila finanéni podporu pro tuto aktivitu. Z
Akademické soutéze nelze podpofit prezentace
kratkodobych vystupd ateliérd.

Rezaé

Vit

15121

tvardi aktivity

expertni kulaty stal

Kulaty stil navazujici na konferenci ME100

88 000,00 K&

55 000,00 K&

49 500,00 K&

5 500,00 K¢

ER schvalila finan¢ni podporu ve snizené vysi.
Podpora neni schvélena pro thradu cestovnich a
ubytovacich nakladd a na vyrobu katalogu.

Salahieh

Diana

15119

tvardi aktivity

workshop

‘Walkability Workshop in Prague

55 000,00 K&

20 000,00 K&

18 000,00 K&

2 000,00 K&

ER schvalila finan¢ni podporu ve snizené vysi. O
podporu cestovnich a ubytovacich nékladd
doporuceno fesitelce pozadat z Fondu mobility.

Seho

Hana

15128

tvaréi aktivity

design-build projekt

Design-build projekt Chill-out zény pro Opavu
800

150 000,00 K&

50 000,00 K&

45 000,00 K&

5 000,00 K¢

ER schvdlila finanéni podporu ve snizené vysi na na
vécné naklady: néstroje, naradi, ochranné pomucky,
které po ukonéeni projetku budou predany na

oddéleni PR pro dalsi pouziti na FA.

Sysova

Katefina

15116

tvardi aktivity

soutéz, Designblok

DESIGNBLOK 24 - Vystava FA CVUT a REBORN
DESIGN

117 720,00 K&

60 000,00 K&

54 000,00 K&

6 000,00 K&

ER schvdlila finanéi podporu ve snizené vysi na vécné
néklady pro kvalitni vizualni prezentaci pod hlavickou
FA. Podminkou je spoluprace s PR oddélenim FA.

Irena

15118

konference

détem -5. rocnik

ER schvdlila finanéni podporu konference ve snizené

tvardi aktivity

96 000,00 K&

80 000,00 K&

72 000,00 K&

8 000,00 K&

vysi.

Ullmann

Pavel

15127

tvardi aktivity

workshopy nasledného

Rozvoj

i pro

30 000,00 K&

0,00 K&

ER neschvdlila podporu pro tuto aktivitu. Doporuduje
zazadat o podporu z Interni soutéze v ramci
instituciondlniho planu (IP), pfipadné z OP JAK ESF
(obé spravuje Odbor rozvoje FA).




ER schvdlila podporu design-build projektu v pIné vy3i.

Design z4 ik na d Nesmi se jednat o ateliérové zadani, ale design-build
Vojtisek Tomas 15150 tviiréi aktivity design-build projekt menstruaéni potteby pro (FA) EVUT 55 000,00 K¢ 55 000,00 Ké 49 500,00 K¢ 5 500,00 K& |workshop (mimo vyuku).
ER schvdlila finanéni podporu workshopu ve snizené
vysi. Podpora neni uréena na cestovni vydaje a
ubytovéni hostl. Dopruujeme zazadat o finance na
Vorel Jakub 15121 tviréi aktivity workshop Kurz urbénni ekonomie 79 000,00 K& 50 000,00 K& 45 000,00 K& 5 000,00 K&|cestovni vydaje a ubytovani z Fondu mobility.
Architecture and Central Planning in
Czechoslovakia and State-Socialist Central ER schvalila finan¢ni podporu konference ve snizené
Vorlik Petr 15113 tvaréi aktivity konference Europe, 1945-1958 42 360,00 K¢ 40 000,00 Ké 36 000,00 K¢ 4 000,00 K&|vys3i.
Vystava ych projekti a dop! di
Zikmund Jan 15246/VCPD  [tviréi aktivity workshop, tiskovina tiskovina 25 000,00 K¢ 25 000,00 K& 22 500,00 K& 2 500,00 ki |ER schvilila podporu v piné vysi.
Tvaréi aktivity - celkem 788 080,00 K& 435 000,00 K& 391 500,00 K& 43 500,00 K&
Zédosti o podporu ve vSech kategoriich celkem 1326 450,00 K¢ 645 000,00 KE| 580 500,00 K&| 64 500,00 K&




